РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018 г.  №291

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

главы администрации Жуковского района

от 14.01.2014 г. № 23 «Об организации

деятельности в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Жуковского района»

(в редакции от 16.01.2014 г. № 1025, от

05.03.2015 г. № 301, от 05.04.2018 г.№ 272)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» и в целях совершенствования деятельности в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Жуковского

района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Жуковского района от 14.01.2014 г.

№ 23 «Об организации деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Жуковского района» (в редакции от 16.01.2014 г.

№ 1025, от 05.03.2015 г. № 301, от 05.04.2018 г. №

272) следующие изменения:

- В пункте 1, слова Менячихина Любовь Алексеевна - член Единой комиссии,

начальник отдела экономического развития администрации Жуковского района заменить

словами «Горбачева Наталья Геннадьевна - член Единой комиссии, заместитель

начальника отдела по строительству и коммунальному хозяйству администрации

Жуковского района».

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Жуковского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко

Отослано: членам Единой комиссии, отделу организационной работы и работы с территориями